ACTA N° 001-2025-DE EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION CONVOCATORIA CAS N° 001-2025-MPSM — POR NECESIDAD TRANSITORIA

En el local de la oficina de Recursos Humanos de Municipalidad Provincial de San Miguel, Provincia de
San Miguel, Departamento de Cajamarca, a los 20 dias del mes de febrero de 2025, siendo las 11:00
a.m., se reunieron los miembros del comité Evaluador del PROCESO CAS N° 001-2025-MPSM — POR
NECESIDAD TRANSITORIA; con el objetivo de llevar a cabo el proceso de seleccién de Personal del
Concurso CAS N° 001-2025-MPSM, convocado por la Municipalidad Provincial de San Miguel; proceso
que se lleva a cabo segln Bases Aprobadas para la (Contratacién de Personal Bajo el Régimen de
Contrataciéon Administrativa de Servicios de la Municipalidad Provincial de San Miguel), para ocupar
diferentes puestos de la MPSM, a fin de emitir y evaluar los resultados de Evaluacién Curricular de los
Postulantes.

Los resultados de la evaluacion curricular del concurso CAS N° 001-2025-MPSM son los siguientes:

De la evaluacidn realizada en la fase “Fase de Evaluacidén Curricular”, quedaron 34 participantes
declarados APTOS que postularon a las 49 plazas, por ende, pasan a la segunda Etapa de seleccion de
Personal, correspondiente a la entrevista Personal.

Los Resultados Finales de la Primera etapa de seleccion de Personal (Evaluaciéon Curricular), son los
siguientes:

NiUmero de Plazas Convocadas 1| 49
Numero de Postulantes APTOS para Fase de Entrevista 1| 34
Numero de postulantes NO APTOS :| 113
TOTAL, DE POSTULANTES 1 | 147

Se adjunta Resultados de Evaluacién Curricular (10 hojas)

Siendo las 17:30 p.m., del dia 21 de febrero del 2025, firman la presente acta los miembros del Comité
del Proceso de Seleccion CAS N° 001-2025-MPSM, por necesidad transitoria, en sefial de conformidad.
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N CURRICULAR

CARGO O PLAZA PUNTAJE CONDICION OBSERVACION
001-2025 73769067 GERENCIA MUNICIPAL 19/02/2025 SECRETARIA Il 0 NO APTO FUERA DE PLAZO ESTABLECIDO
2 001-2026 Marl Isab Cruzade M i 72950099 GERENC MUNICIPAL 19/02/2025 SECRETARIA I o NO APTO No cumple lo establecido en la secciéon V
- e - ' ' "DOCUMENTACION A PRESENTAR"
v o _ « | NOCONCUERDA EL CARGO DE LA PLAZA CON EL CODIGO
1 illas Aguil 4752 02120 i ministrati 0 ' , .
Carlos Magno ’C‘x‘bamﬂgs Agl{xlar 75475 61v ;91 25 ‘ Asastgn;e Administrativo | . NO AP;!‘O DE PLAZA, TAMPOCO MENCIONA LA DEPENDENCIA
4 0022025 |Diana Luz Rodas Sénchez 46563017 | OFICINA GENERAL DE SECRETARIA GENERAL |  18/02/2025 TECNICO(A) ADMINISTRACION 40 APTO
5 0022026 |Elizabet Mendoza Rodas 2 OFICINA GENERAL DE SECRETARIA GENERAL |  18/02/2025 TECNICO(A) ADMINISTRACION 0 NO APTO NO CUMPLE CON FORMATO DE ROTULO
6 002-2027  [Edwin Flores Vill 71083411 | OFICINA GENERAL DE SECRETARIA GENERAL |  19/02/2025 TECNICO(A) ADMINISTRACION 0 NO APTO Homsoplaiosstiblediosi » seraony
i R ) "DOCUMENTACION A PRESENTAR”
; ; NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
7 0022028 |Gisela Auristela Becerra Mendoza 71482097 | OFICINA GENERAL DE SECRETARIA GENERAL |  18/02/2025 TECNICO(A) ADMINISTRACION 0 NO APTO s
8 0022029 |Roxana Garcia Chuquili 45801304 | OFICINA GENERAL DE SECRETARIA GENERAL |  18/02/2025 TECNICO(A) ADMINISTRACION 0 NO APTO NECORERE e eSS R EB NI SIE SO EEVRETS
’ e ) DE PLAZA, TAMPOCO MENCIONA LA DEPENDENCIA
9 002-2030  [Erika Nazabel Campos Moloch 60484859 | OFICINA GENERAL DE SECRETARIA GENERAL |  18/02/2025 TECNICO(A) ADMINISTRACION 0 NO APTO PR S 0 P i
’ e e ) "DOCUMENTACION A PRESENTAR"
10 0022031 |Fredy Antonio Lingén V 72166911 | OFICINA GENERAL DE SECRETARIA GENERAL | 19/02/2025 TECNICO(A) ADMINISTRACION 0 NO APTO Hiie o mcilion 1 seaii s
i SeAkiant ol bu e ) "DOCUMENTACION A PRESENTAR"
. . NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
i 0032025 |Dianira Yahaira Huaccha Polo 72770337 ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 19/02/2025 SECRETARIA| 0 NO APTO SR
12 003-2026  |Rocio Maribel Solano De La Cruz 76345159 ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 19/02/2025 SECRETARIA| 60 APTO
3 003-2027 Franklin Liulinio R Vi 71120758 ORGANO DE CONTROL INSi'ITUCIONAL 19/02/2025 SECRETARIA| 0 NO APTO No cumple lo establecido en la seccion V
- e e "DOCUMENTACION A PRESENTAR"
14 0032028 |Maycol Becerra Bal 71200614 ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 18/02/2025 SECRETARIA| 0 NO APTO HASRE e e i
- . .
e 7 } NN "DOCUMENTACION A PRESENTAR"
. A - s
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OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y

No cumple lo establecido en la seccion V

FINANZAS/OFICINA DE CONTABILIDAD

15 004-2025  |Luis Alberto Lopez Lorenzo 47412412 e 18/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO i 0 NO APTO g e g
16 0042026 |Yessica Lizbeth Bardales Fernandez 75971175 OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 55 APTO
PRESUPUESTO
17 0042027  |Biancalisbeth Gallardo Chavez 72852994 OEICINA GEN?;QSLU?)%;'S?SEAM'ENTO ¥ 18/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO Ho. Du &ﬂﬂ:ﬁ;}:ggﬁiopil?&?;? i
18 0042028 |Lenin Jhander Mendoza Guevara 61444436 OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y 18/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 55 APTO
PRESUPUESTO
19 0042029 |Katerin Yosselini Cabrera Saldafia 73197951 OFILINA GENEI‘:EASLU?)%;’gﬁgEAMIENTO X 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO o ;g'c‘ﬂ;:::Tsfct;';st’;";:&?;ﬁ," ¥
2 005-2025  |Leydi Diana Vargas Bazan wma | bﬂcm“ Gmx%ﬁgggﬂmsmcmr« > 18/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 0 NO APTO N°,,°|: &ﬂ;‘:;;rggﬂf;“;:&?;z? *
21 0052026 [Kathorine Xioomars Potedes Ramires 72944515 . GENER‘;;&%‘Z\EISVH&ISTRACION . 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il 0 NO APTO e e Dif)iﬂtifg PR RN L
22 005-2027 Elis Yeraldini Cueva Mendoza 71083405 OFiCINA GENER?;&';QE?MSWCIOﬁ x 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il 0 NO APTO No cumple en presentar la experiencia en General
23 0052028 |Jhan Maykor Bernal Cercado 71825501 Orlcnn GEWR%%QE?NSWCION . 18/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL ANEXO N° 01
2 0052020 |Gloria Rocio Rodas Olano 44616897 OFICING GENER’;“;N%ZAADQ’"MSTRAC'ON Y 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il 0 NO APTO MRS Di;%t;:;)g RELEUESTOENEL
25 0052030 |Eduar Albites Caballero 76415553 OFICINA GENER%%;]:?NSTRACION : 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il 0 NO APTO Nod I;’ g'c'ﬂi/::;;::;;iiOPZ"EISaELe;;S," 4
26 0052031 |Wimy Diana Santos Exqueche 76362934 QHICIN GENER‘;II&%QADSMMSWCION . 10/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il 0 NO APTO N°,,§&ﬂ;':::f;§s‘:\DPZ"EISaE;eTC;:,n =
27 0052032 |William Eduardo Gélvez Lingén 47154742 DEICIRA Gm%aiggswmsmmm X 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il 55 APTO
2 005-2033  |Diana Yoseliny Cabanillas Quispe 71821824 DRI GENER/;lLNiiQEQ‘INISWACION - 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il 55 APTO
2 0052034 | Mirian Yaneth Calderon Reyes 70328786 Drebia GENE%Z%QESWSTRACMN Y | 10000005 ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il 55 APTO
30 006-2025 73568264 OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION'Y 19/02/2025 CONTADOR | 55 APTO -
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31

007-2025

Uberlinda Mendoza Romero

71132676

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE TESORERIA

18/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccién V
"DOCUMENTACION A PRESENTAR"

32

007-2026

Maria Medaly Huamén Huatay

71449421

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE TESORERIA

19/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

NO APTO

No cumple en presentar la experiencia en Especifica

33

007-2027

Maria Florecinda Cruzado Pérez

47730093

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE TESORERIA

19/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccién V
"DOCUMENTACION A PRESENTAR"

34

007-2028

Roider Paredes Suarez

76187426

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE TESORERIA

18/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

55

APTO

35

007-2029

Luis Hervel Lozano Medina

75021581 I OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y

FINANZAS/OFICINA DE TESORERIA

19/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

NO APTO

NO CUMPLE CON EL ANEXO N° 01

36

007-2030

Yan Pier Ortiz Ydrogo

74286321

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE TESORERIA

- 18/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

NO APTO

No cumple en presentar la experiencia en Especifica

37

007-2031

Roosevelt Espinoza Solis

76467119 -

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE TESORERIA

- 19/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

NO APTO

FORMACION ACADEMICA NO ES AFINES A LO SOLICITADO
EN LAS BASES

38

007-2032

Yesica Maribel Marcelo Rodriguez

72768990

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE TESORERIA

19/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccién V
"DOCUMENTACION A PRESENTAR"

39

008-2025

Pedro Chucchucan Cerna

45335050

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y
CONTROL PATRIMONIAL

18/02/2025

JEFE(A) DE ALMACEN

40

APTO

40

009-2025

Julinio Godofredo Quiroz Romero

P
77089608

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y
CONTROL PATRIMONIAL

18/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

60

APTO

41

009-2026

Julio Fernando Chorres Torres

72047492

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y
CONTROL PATRIMONIAL

19/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

NO APTO

NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
ROTULADO

42

009-2027

Samuel Antonio Arrilucea Correa

4302462 ‘

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y
CONTROL PATRIMONIAL

18/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

50

APTO

43

009-2028

Amancio Salvador Solano Romero

72510128

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y
CONTROL PATRIMONIAL

18/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

55

APTO

009-2029

Juan Alberto Correa Cruzado

42016728

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y
CONTROL PATRIMONIAL

19/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

55

APTO

45

010-2025

José Carlos Revilla Vargas

43822341

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

19/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccion V
"DOCUMENTACION A PRESENTAR"

46

010-2026

74224991

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS/OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

19/02/2025

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccién V
"DOCUMENTACION A PRESENTAR"
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47 0102027 |Shuliana Aida Vasquez Sanchez 72211374 Fgﬂ?&%ﬁgﬁgﬁ&%ﬂg‘;ﬁ%& 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 0 NO APTO N°,f;&ﬂiﬂ':;;:;§;ii";";;;e;::," b

8 0102028 |Estela Manoli Infante 72155243 Fg&?&%ﬁ?ﬁgf&“ﬁgﬁ%ﬁi& 18/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 0 NO APTO Nod l;‘c')"c‘ﬂ;'::;rg';;i'f;";saE:‘eT‘ﬁs," ¥

49 0102029 |Katherine Rocio Barboza Astolingon 71415034 Fgggﬁ;jﬁgﬁé’;&“@g&ﬁf&?&;S 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 0 NO APTO e ;&ﬂﬂ:ﬁ:ﬁgﬁg 1°:R"E'SaE:|eTC::," v

50 0102030  |Brayan Raul Barzola Bueno 70808658 Fgg;&ﬁfgg&%ﬁ;&ﬁgg%&%& 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 0 NO APTO How ;ggﬂ:ﬂ':;:rggg ioPinElsaE;e:;:," v

51 0112025 |Keyko Amabhel Heméndez Sérichez 70874937 S : mzﬁ%isocm Y 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO N°,,E'(':Cﬂ;'::;rg§g TP;"E':E;?;? v
?2 0112026 [Maricela Yaqueli Sanchez Alayo 7545597 GERENC“&?E%‘::;%%SOCW X 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO SS&:TE‘?OE":erﬁ:;g';z‘;g:ﬂ; :g';;p:gff;: A';g
53 0112027 |Carolayn Lizbeth Sanchez e 74664281 GERENCM&?;?;S;&%}]&%SOCML ¥ 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO N°,,3’(;ﬂ:ﬂ':;:rggs iopi"E'SaELeTC;E? i

54 0112028 |Flor Judith Castillo Arana 75285562 GEmc‘mzﬁ%isoaﬁ i 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO N°,,C[;‘C')"c‘3in'§;;r;§z1°P2;'53E:ETC$," *

55 0112029 |Justina Calderén Cabrera 45792846 GERENC'%%?;:%‘;SOCML . 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO boic ;&%a::;rglgsiope;znslsaE;eTc;E'n i

56 012-2025  |Tafur Santos Malca 72222274 ngéﬁz’(‘)gg"jfg’é 2%;??;;32%;5 : 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 60 APTO

57 0122026 |Erick Alexander Castrejon Cotrina 71741421 GES;]]SAILNJQI?I?I\JNE}:QII‘E 2%&%&1%‘;55 18/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | o NO APTO No cumple en presentar la experiencia en Especifica
58 0122027  |Alexander Pérez Becerra 46907209 GES;Q%SETE& I(DZI(E)lf/lElJCI\lI{l}(EZ—::‘fI{(I)?\I > 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO N°,,°I;(;“C”J:/::':Ts;a;'(';;“::’P;"E'SaE:ETC;:’,," v

59 0122028 |Jaime Idelso Santa Cruz Moza 72128088 GEI?E:{C/\T//(\)SEI;INE/}:%IE ’Zim;%% 2 19/02/2025 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO N°,$&ﬂ‘:§:§:§§ﬁ1°PZ"E'SaELeTCZ§," i

60 0132025 |Milagritos del Rosario Rodas Gil 72211373 o lgg&ﬁ% fﬁ;ﬁﬁﬁﬁ?m 18/02/2025 SECRETARIA | 0 NO APTO NOCONSIGNALA DEZCTT:S\:%“ BELOMETIGENE
61 0132026 |Cindi Licet Zelada Monsefi 61752675 OFICGI;'QE% :ggﬁ%g\m“ 18/02/2025 SECRETARIA | 0 NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

62 0142025 |Marlene Quispe Lingén 46/5\630;3\ Oggx’}g;gﬁg&figggggxéﬁf 18/02/2025 TECNICO(A) ADMINISTRACION 55 APTO
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63 0152025 la Isamar Alvarado Gu 71116110 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL 19/0212025 SECRETARIA I 0 NO APTO Ma.cuatee sstaliiechioien ot
. L oyla lsams Avarado Orevae "DOCUMENTACION A PRESENTAR”
NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
64 0152026 |Yhuliza Lizbhet Rodas Rodas 76400061 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL 18/02/2025 SECRETARIA I 0 NO APTO P ms
. . NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
65 0152027 |Cintya Huamén Diaz 48001977 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL 18/02/2025 SECRETARIA I 0 NO APTO pdr
66 0152028 |Ramon Leonardo Vargas Teré 75283131 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL 19/02/2025 SECRETARIAII 0 NO APTO oy e ko s waiih
- . mop comco B B : o "DOCUMENTACION A PRESENTAR"
67 0152029 |Violeta Mendoza Suarez 47242792 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL 18/02/2025 SECRETARIA I 55 APTO
68 0162025 |Carlos Enrique Rebaza Palaci 26616533 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA |  19/02/2025 INGENIRO | 0 NO APTO Morsmonpitlut o ficidoven sansitn ¥
. LR "DOCUMENTACION A PRESENTAR"
69 0162026 |Juan Carlos Pefia Villegas 73597559 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA 19/02/2025 INGENIRO | 0 NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA - HABILIDAD
70 0162027  |Rubén Palacios Chuqui 44214062 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA |  19/02/2025 INGENIRO | 0 NO APTO B a1l R i sk
8 DS eacios SRdCEIR "DOCUMENTACION A PRESENTAR"
7 0162028 |Gilbert Maxs Espiritu Bul 46978193 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA | 19/02/2025 INGENIRO | 0 NO APTO Bl o netabifeniils i e 3eERiOR Y
i e S A "DOCUMENTACION A PRESENTAR"
72 0162029 |Luis Fernando Castro Barrientos 74068543 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA 18/02/2025 INGENIRO | 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL ANEXO N° 01
7 0162030 [Kelvin Salazar Gu 71600254 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA 19/02/2025 INGENIRO | 0 NO APTO Rusismylefsentablieds anlusectn’y
g S "DOCUMENTACION A PRESENTAR"
; ) NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
74 016-2031 Elver Alejandro Nauca Caruajulca 73439885 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA 19/02/2025 INGENIRO | 0 NO APTO ROTULADO
75 0162032 |Henry Carloman Pesantes Leon 72640016 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA | 19/02/2025 INGENIRO | 55 APTO
76 016-2033 Maria Del Pilarnina Galvez 77539244 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA 19/02/2025 INGENIRO | 0 NO APTO No cumple en presentar la experiencia en Especifica
7 0162034 |Frank Henry Angulo Terin 44131644 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA | 19/02/2025 INGENIRO | 0 NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA - HABILIDAD
; ) NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
78 0162035 |José Elver Bustamante Ruiz 47549641 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA 19/02/2025 INGENIRO | 0 NO APTO gy
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79

016-2036

Ronald Mijail Caceres Vasquez

70202626

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA

18/02/2025

INGENIRO |

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccion V
"DOCUMENTACION A PRESENTAR"

80

016-2037

Luis Angel Chiroque Negron

75143502

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA

18/02/2025

INGENIRO |

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccién V
"DOCUMENTACION A PRESENTAR"

81

017-2025

Edilbrando Chugquilin Villoslada

40843911

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE TRANSPORTE
Y SEGURIDAD VIAL

18/02/2025

INSPECTOR(A) DE TRANSPORTE

NO APTO

NO CUMPLE CON EL ANEXO N° 01 - INCOMPLETO

017-2026

Euler Alexander Fernindez Cabanillas

74143165

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE TRANSPORTE
Y SEGURIDAD VIAL

19/02/2025

INSPECTOR(A) DE TRANSPORTE

60

APTO

83

018-2025

Edson Denilson Pérez Tapia

74142870

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

SERENO |

NO APTO

NO CUMPLE CON EL ANEXO N° 01 - INCOMPLETO

84

018-2026

Nelhifio Rojas Coba

27990866

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

SERENO |

60

APTO

85

018-2027

Cristian Ekert Mufioz Garcia

73215154

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

SERENO|

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccién V
"DOCUMENTACION A PRESENTAR"

86

018-2028

Wilser David Quispe Zelada

71083400

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

SERENO |

NO APTO

NO CUMPLE CON EL ANEXO N° 01 - INCOMPLETO

87

018-2029

Mario Hernandez Sanchez

06951671

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

19/02/2025

SERENO |

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccion V
"DOCUMENTACION A PRESENTAR"

88

018-2030

Celser Becerra Romero

46029432

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

19/02/2025

SERENO |

60

APTO

89

018-2031

Edwin Edilberto Cruzado Mendoza

74593195

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

SERENO |

NO APTO

NO CUMPLE CON EL ANEXO N° 01 - INCOMPLETO

90

018-2032

Reiber Joselito Cabanillas Coba

45561588

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

SERENO |

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccién V
"DOCUMENTACION A PRESENTAR"

91

018-2033

Victor Joel Castrejon Alcantara

73879394

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

SERENO |

NO APTO

NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
ROTULADO

92

018-2034

Luis Edwin Cueva Rodas

48096405

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

SERENO |

60

APTO

93

018-2035

Rogerio Malca Hernandez

448412717

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

19/02/2025

SERENO|

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccion V
"DOCUMENTACION A PRESENTAR"

94

018-2036

'Wilson Joel Fernandez Cab:

74132030

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

19/02/2025

SERENO |

NO APTO

No cumple en presentar la experiencia en Especifica

M
MNP ATTDATS

JEPE R = seamy ”'UTO PRESUIBIIOCT~




95

018-2037

Luis Enrique Monsefi Serrano

41329248

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

19/02/2025

SERENO |

50

APTO

96

019-2025

Elida Maribel Pérez Cueva

44850243

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

19/02/2025

SERENO FEMENINO |

NO APTO

No cumple en presentar la experiencia en Especifica

97

0192026

Tania Ximena Hernandez Alvarado

72910636

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

19/02/2025

SERENO FEMENINO |

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccién V
"DOCUMENTACION A PRESENTAR"

98

019-2027

Orfelinda Villoslada Hernandez

71096388

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD.
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

19/02/2025

SERENO FEMENINO |

55

APTO

99

019-2028

Jaira Natali Suarez Chavez

73547228

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

SERENO FEMENINO |

NO APTO

No cumple en presentar la experiencia en Especifica

100

020-2025

Eliter Hernandez

41897673

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

CONDUCTOR |

NO APTO

NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
ROTULADO

101

020-2026

Alberto Mendoza Ortiz

27966189

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

CONDUCTORI

55

APTO

102

020-2027

Wagner Rubén Malca Becerra

47413206

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

CONDUCTOR |

45

APTO

103

020-2028

Walter David Reyes Ramirez

70005284

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

CONDUCTORI

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccién V
"DOCUMENTACION A PRESENTAR"

104

020-2029

Mohamed Ali Becerra Romero

47337109

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

CONDUCTOR 1

45

APTO

105

020-2030

Wilmer Espinoza Villoslada

46693203

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

19/02/2025

CONDUCTOR |

NO APTO

NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
ROTULADO

106

020-2031

Larry Maykol Quiroz Cerna

60332497

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

18/02/2025

CONDUCTOR |

NO APTO

NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
ROTULADO

107

020-2032

Cesar Romero Romero

40016786

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

19/02/2025

CONDUCTOR|

NO APTO

No cumple lo establecido en la seccién V
"DOCUMENTACION A PRESENTAR"

108

020-2033

Alex Neylar Rodas Hernandez

44277009

GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
TRANSPORTE/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

19/02/2025

CONDUCTOR|

NO APTO

NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
ROTULADO

109

022-2025

Andres Avelino Rodas Alcantara

27988053

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
AMBIENTAL/SUBGERENCIA DE GESTION
ECONOMICA Y COMERCIALIZACION

19/02/2025

ADMINISTRADOR (A) DE MERCADO

55

APTO

110

023-2025

Danixa Maylin Cholan Valdez

72136283

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
AMBIENTAL/SUBGERENCIA DE GESTION
AMBIENTAL Y RESIDUOS SOLIDOS

18/02/2025

ASISTENTE (A) ADMINISTRATIVO |

NO APTO

NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
ROTULADO




GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y

NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL

11 0232026 [Ubert Estalin Rodriguez Huaripata 75669452 AMBIENTAL/SUBGERENCIA DE GESTION 19/02/2025 ASISTENTE (A) ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO et
AMBIENTAL Y RESIDUOS SOLIDOS
12 023-2027  |Adén Gavriel Hernandez Sud 72135788 Gil;fl;\:g;ﬁ'if/SDSEGERg;]é?AEgEo g(E);\ATII%(I)\IY 19/02/2025 ASISTENTE (A) ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO Wocumpph loetaliecidln enlsesibn
; lan Gavriel ernandez sSuarez " "
R e DOCUMENTACION A PRESENTAR
113 023-2028  |Thaner Jhoel Coba Sénch 75064148 GiRBfBI\;EI{:A}Ef/sDE;GERS;E?AESS 21(5)241}1((;)?\1\( 19/02/2025 ASISTENTE (A) ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO o suBipiesio-estalieeinki o Rrcecuon V.
g aner Jhoel Coba Sanchez . i
AMBIENTAL Y RESIDUOS SOLIDOS BOCUMENTACIONAERESENTAR
114 0232020 [Neptali Mirando V4 62330435 G}?ARBEQIEIIQ/’}FEI}E/SDS:GERSI{I“E?AE];:S gglswrllf)?vy 19/02/2025 ASISTENTE (A) ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO A i ksl
- eptali Mirando Vasquez . "
e e S DOCUMENTACION A PRESENTAR
) GERENCIA DE DESARROTL O ECONOMICO NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
115 0232030 |Carolita Margot Cueva Olano 45520160 AMBIENTAL/SUBGERENCIA DE GESTION 19/02/2025 ASISTENTE (A) ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO
AMBIENTAL Y RESIDUOS SOLIDOS
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
116 0232031 |Keylor Adolfo Castillo Moreno 71227263 AMBIENTAL/SUBGERENCIA DE GESTION 18/02/2025 ASISTENTE (A) ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL ANEXO N° 01 - INCOMPLETO
AMBIENTAL Y RESIDUOS SOLIDOS
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
17 0232032 |Elvis Omar Paredes Ramirez 73578159 AMBIENTAL/SUBGERENCIA DE GESTION 18/02/2025 ASISTENTE (A) ADMINISTRATIVO | 60 APTO
AMBIENTAL Y RESIDUOS SOLIDOS
118 023-2033  |Milagros Alejandrina Silva Cha 72427017 Giﬁﬁ&ﬁiﬁ/gggcmgé&%g ESQATIE)%Y 19/02/2025 ASISTENTE (A) ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO AR BRI L
- ilagros Alejandrina Silva Chavez W -\
AMBIENTAL Y RESIDUOS SOLIDOS DOCUMENTACIONARRESENTAR
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
119 023-2034 Daymaris Yesenia Quispe Banda 72580303 AMBIENTAL/SUBGERENCIA DE GESTION 19/02/2025 ASISTENTE (A) ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO No cumple en presentar la experiencia en Especifica
AMBIENTAL Y RESIDUOS SOLIDOS
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y
120 0242025 [Nelly Marilu Rodas Hernndez 40728874 | AMBIENTAL/SUBGERENCIA DE SANEAMIENTO | 19/02/2025 SECRETARIA | 55 APTO
BASICO
) i OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y
121 025-2025 Eneida Madaly Saldaiia Regalado 47503879 FINANZAS/OFICINA DE RECURSOS HUMANOS 19/02/2025 ABOGADO | 0 NO APTO FUERA DE PLAZO ESTABLECIDO
! ) OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y :
122 025-2026  [Nelson Cabanillas Hernéndez G I R it i A Rl ABOGADO | 0 NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA - HABILIDAD
; : . GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y No cumple en presentar la experiencia en General y
. 73196875 0
123 0262025 |Miller Deckeyser Molina Quispe O 18/02/2025 PSICOLOGO(A) NO APTO i
: GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
124 0262026 | Carmen Veronica Prado Mestanza 71255801 S et 19/02/2025 PSICOLOGO(A) 0 NO APTO o
. GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y "
125 0262027 [Water Ulses Malea Mortenegro 72614611 HUMANO/DEMINA 18/02/2025 PSICOLOGO(A) 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL ANEXO N° 01 - INCOMPLETO
v ARR . No cumple lo establecido en la seccion V
126 0262028 | Yanela Salazar de la Cruz RN DE DRSO oS00 18/02/2025 PSICOLOGO(A) 0 NO APTO S5 ‘L

72147212

o~

HUMANO/DEMUNA

ENTACION A PRESENTAR"
\




127

026-2029

Yesenia Eliseth Malca Rosales

46204869

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y

18/02/2025

PSICOLOGO(A)

NO APTO

NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL

HUMANO/DEMUNA ROTULADO
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y
128 027-2025  |Rosa Irene Gonzales Esquen 45673264 HUMANO/SUBGERENCIA DE PROGRAMAS 19/02/2025 JEFE DE PCA - PVL 50 APTO
SOCIALES Y EMPADRONAMIENTO
129 0272026 |Gilmer Orrillo Mayt 48382456 HgaiENNélsggé)lf;Ncm%é gks(?gII{II:LM‘/(\S 18/02/2025 JEFE DE PCA - PVL 0 NO APTO No compl€ lo establecido en'ls seccionV
- iimer Orrillo ayta o " "
L Rt DOCUMENTACION A PRESENTAR
130 0272027 |Gilmer Cruzado Alvit 41285807 Hgﬁoc/lsﬁggé)lfssﬁélkiogé g:ggx\]i/lis 18/02/2025 JEFE DE PCA - PVL 0 NO APTO e e g ki
- iimer Cruzado vitez - - .
SRS B TR R DOCUMENTACION A PRESENTAR
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y
131 0272028 | David Alberto Montenegro Guevara 42862653 HUMANO/SUBGERENCIA DE PROGRAMAS 18/02/2025 JEFE DE PCA - PVL 60 APTO
SOCIALES Y EMPADRONAMIENTO
132 027-2029  [Ever Agustin Sagastegui Roj 74856061 Hgaﬁéls?}gg?gmmo& gRS(())(SlI{l:LMT%S 18/02/2025 JEFE DE PCA - PVL 0 NO APTO s ke
- ver Agustin Sagastegui Rojas = o N
ROCTALE o v v DOCUMENTACION A PRESENTAR
133 027-2030  |Elmer Nolberto Aguilar Nuf 42258892 Hgfdi?(f/ls?}gg;;&cm%égsggmis 19/02/2025 JEFE DE PCA - PVL 0 NO APTO e e ey
- imer Nolberto guilar Nunez - o W
s DOCUMENTACION A PRESENTAR
‘ GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y No cumple lo establecido en la seccién V
134 . b 72133672 19/02/202 NADOR (A) DE SISFOH- 0 NO APTO
0282025 |Richard Suarez Malca e 19022025 | COORDI (A) DE SISFOH-ULE it sn e b
135 0282026 [Ronal Enrique Ouispe Suares 42673686 OERENCS D}}{SUD;EN‘ uoumméo S 19/02/2025 COORDINADOR (A) DE SISFOH-ULE 0 NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
136 0282027 |Tary Tackson Cueva Mendoza 72531262 e 19/02/2025 COORDINADOR (A) DE SISFOH-ULE 0 NO APTO e
s . GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y
137 0302025 [Luis Andrés Oroz Merino 72096053 e ot ey 18/02/2025 INGENIERO | 55 APTO
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y No cumple lo establecido en la seccién V
- 1 9/02/202.
138 030-2026 Jean Carlos Narro Abanto 70809609 T SPORTES/U.O. DEFENSA CIVIL 19/02/2025 INGENIERO | 0 NO APTO "DOCUMENTACION A PRESENTAR"
) ) GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
139 030-2027 Sherlyn Goicochea Espinoza 71238880 T SPORTES/U.O. DEFENSA CIVIL 19/02/2025 INGENIERO | 0 NO APTO ROTULADO
_ o LB D DAL LD TERRITOAL ¢ NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
140 0312025 |Mipuel Angel Lingan Lozano 73547268 | TRANSPORTES/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD | 18/02/2025 TECNICO ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO scon i
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
- CERENCL: DE DESARROLLO TERRITORIAL ¥ NO CONSIGNA LA DESCRIPCION DEL PUESTO EN EL
141 0312026 . |Jorge Luis Gallardo Saucedo 73130343 | TRANSPORTES/SUBGERENCIA DE SEGURIDAD | 18/02/2025 TECNICO ADMINISTRATIVO | 0 NO APTO Py
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
ARR NO CONSIGNA WL NUMERO DEL PUESTO EN EL
142 0322025 |Rosio Malca Hernéndez 43741270 L OSOCIALY 19/02/2025 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 NO APTO

HUMANO/OMAPED




143 032-2026  |Santos Antonio Gil Cruzado 42529989 GERENCI%%%}S;%’&% SOCIALY 18/02/2025 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 NO APTO - ;&ﬂ:gﬁrgﬁﬁf&";&eg? v
144 0322027 |Hilmer Cleider Quispe Hernandez 47048799 GERENCI%&E%’?&%;% POSTEERG 18/02/2025 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
145 032-2028  |Miguel Mendoza Rodas 27966781 GERENCI%&;%%;%LE% SOCIALY 18/02/2025 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 NO APTO L ;:c‘:;inl::;:g';s‘:°PZ"ELEE;€:;:%? v
146 0322029 |Milta Consuelo Castaiieda Visquez 45112987 GERENCI%%%%%LE% SOCIALY: 18/02/2025 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 NO APTO Noc Du &ﬂx:ﬁ:ﬁgﬁgiﬁn;ﬁ;ﬁr i
147 032-2030  |Indorfe Suarez Cabanillas 41271091 GERENCI%%%%%’%% SOCIAL X 19/02/2025 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 NO APTO N°,,;’:cﬂ;':;;;a;:§;ii";";:&?;ﬁ? *
— MUNICIPALJDAD H AL\SAN A"‘“;BE,W
UILArALIAL

esweussery:

g
omero Cortez
OY PRESUBIECT™






